

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26-2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 051/2020-LIC

o **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, inscrito no CNPJ 15.169.490/0001-21, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 460, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, CEP: 46.500-000, representado pelo secretário, Sr. Jonaldo Silva de Souza, inscrito no CPF nº 606.852.205-91, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 26-2020, processo administrativo nº 051/2020-LIC, homologado conforme publicação no Diário Oficial do Município em 19/11/2020, RESOLVE registrar os preços das empresas indicadas e qualificadas nesta ATA, de acordo com a classificação por elas alcançadas e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto nº 0067/2018, de 21 de agosto de 2018, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para **aquisição PARCELADA de gêneros alimentícios visando o fornecimento de MERENDA ESCOLAR**, especificados nos itens do Termo de Referência, anexo do edital de PERP 26-2020 que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem:

FORNECEDOR:	MAGNUN TRINDADE DA SILVA	CNPJ:	10.931.562/0001-02
ENDERENÇO:	Rua Professora Olga Soares, s/nº, Barreiro – CEP: 46.530-000	CIDADE:	Boquira – BA
TELEFONE:	(77) 3645-2195	E-MAIL:	trinsilva.distribuidora@hotmail.com
REPRESENTANTE:	Magnun Trindade Da Silva	CARGO:	Sócio Administrador

ITEM	PORTE DA LICITAÇÃO	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP	AÇAFRÃO	Açafrão puro, moído em pacotes de 65g e, contendo rótulo procedência e prazo de validade.	1.000	UNID	RARA SABOR	1,50	1.500,00
02	PARTICIPAÇÃO AMPLA	AÇÚCAR CRISTALIZADO	Açúcar Cristalizado, na cor branca. Embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, contendo dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação e validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS. Devem ser entregues em fardos de 30Kg contendo 30 unidades individualizadas de 1kg.	2.100	FARDO	MIRANTE	70,95	148.995,00
07	PARTICIPAÇÃO AMPLA	BISCOITO CREAM CRACKER	Biscoito Tipo Cream Cracker salgado, tipo água e sal, contendo cloreto de sódio em quantidade que acentue o sabor salgado, SEM GORDURA TRANS. Embalagem de 400g, contendo informações nutricionais, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS.	63.000	UNID	ESTRELA	2,71	170.730,00
08	COTA RESERVADA ME/EPP	BISCOITO CREAM CRACKER	Biscoito Tipo Cream Cracker salgado, tipo água e sal, contendo cloreto de sódio em quantidade que acentue o sabor salgado, SEM GORDURA TRANS. Embalagem de 400g, contendo informações nutricionais, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS.	21.000	UNID	ESTRELA	2,71	56.910,00
22	PARTICIPAÇÃO AMPLA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS	Macarrão, tipo espaguete a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com capacidade para 500g do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo seis meses de acordo com normas /ou resoluções vigentes da ANVISA/MS.	63.000	UNID	PAULISTA	2,19	137.970,00

1ª VIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Fls. 1/5

Rua Dr. Vital Soares 1º Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
522926C8AA634DBA65B3D256DEB92467

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

23	COTA RESERVADA ME/EPP	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS	Macarrão, tipo espaguete a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com capacidade para 500g do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo seis meses de acordo com normas /ou resoluções vigentes da ANVISA/MS.	21.000	UNID	PAULISTA	2,19	45.990,00
25	PARTICIPAÇÃO AMPLA	REFRESCO LÍQUIDO DE ABACAXI	Suco de abacaxi concentrado em garrafa com diluição recomendada de 01 parte de suco para 04 partes de água. Embalagem de 500ml, contendo no rótulo a procedência, informação nutricional, registro no MS e prazo de validade.	31.500	UNID	SEREGY	3,62	114.030,00
26	COTA RESERVADA ME/EPP	REFRESCO LÍQUIDO DE ABACAXI	Suco de abacaxi concentrado em garrafa com diluição recomendada de 01 parte de suco para 04 partes de água. Embalagem de 500ml, contendo no rótulo a procedência, informação nutricional, registro no MS e prazo de validade.	10.500	UNID	SEREGY	3,62	38.010,00
27	PARTICIPAÇÃO AMPLA	REFRESCO LÍQUIDO DE MANGA	Suco de manga concentrado em garrafa com diluição recomendada de 01 parte de suco para 04 partes de água. Embalagem de 500ml, contendo no rótulo a procedência, informação nutricional, registro no MS e prazo de validade.	31.500	UNID	SEREGY	3,62	114.030,00
28	COTA RESERVADA ME/EPP	REFRESCO LÍQUIDO DE MANGA	Suco de manga concentrado em garrafa com diluição recomendada de 01 parte de suco para 04 partes de água. Embalagem de 500ml, contendo no rótulo a procedência, informação nutricional, registro no MS e prazo de validade.	10.500	UNID	SEREGY	3,62	38.010,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$								866.175,00

FORNECEDOR:	HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA	CNPJ:	37.653.118/0001-29
ENDERENÇO:	Rua Amparo do Tororo, nº 102 Loja, Tororo, CEP: 40.050-000	CIDADE:	Salvador – BA
TELEFONE:	(71) 3042-3734	E-MAIL:	hfsuzarte@gmail.com
REPRESENTANTE:	Humberto Suzarte dos Santos	CARGO:	Sócio Administrador

ITEM	PORTE DA LICITAÇÃO	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
03	COTA RESERVADA ME/EPP	açúcar cristalizado	Açúcar Cristalizado, na cor branca. Embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, contendo dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação e validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS. Devem ser entregues em fardos de 30kg contendo 30 unidades individualizadas de 1kg.	700	FARDO	ARCO VERDE	73,57	51.499,00
04	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP	adoçante dietético líquido	ADOÇANTE DIETÉTICO. A base de Sucralose, apresentar em sua composição água, edulcorantes artificiais: sucralose e acesulfame-k, espessante carboximetilcelulose, conservante benzoato de sódio e acidulante ácido cítrico. Acondicionados em frascos de polietileno atóxico. A embalagem deverá conter número de lote, quantidade do produto, número de registro. Registro no ministério da saúde. Prazo de validade superior a 10 meses. De acordo com a portaria 38 de 13/01/98 da ANVISA e NTA 83 (Decreto 12.486/78). Embalagem de 100ml	150	UNID	MARATA	3,65	547,50
06	COTA RESERVADA ME/EPP	arroz branco tipo I	Arroz branco, tipo I, constituídos de grãos íntegros, isento de sujidades e materiais estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, número de lote, quantidade do produto de acordo com as normas e/ou Resoluções da ANVISA/MSI. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega e serem entregues em fardos de 30 Kg contendo 30 unidades individualizadas de 1kg.	700	FARDO	EMOÇÕES	143,00	100.100,00
11	COTA RESERVADA ME/EPP	farinha de milho flocada	Farinha de milho flocada, amarela, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes. Embalagem com capacidade para 500g do produto, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Registro no Ministério da Saúde.	21.000	UNID	VITAMILHO	1,06	22.260,00
13	COTA RESERVADA ME/EPP	feijão cariquinho	FEIJÃO CARIOQUINHA. Feijão cariquinho, tipo 1, classe cariquinho, novo, constituído de grãos íntegros e sadios com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem de 1kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá	21.000	KG	ALIMENTAR	6,00	126.000,00

1ª VIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Fls. 2/5

Rua Dr. Vital Soares 1º Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
522926C8AA634DBA65B3D256DEB92467

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

	apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante						
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$							300.406,50

FORNECEDOR:	JULIANO NICASIO REGO MENEZES	CNPJ:	01.085.766/0001-89
ENDERENÇO:	Rua Severino Vieira, nº 68 Casa, Centro, CEP: 46.500-00	CIDADE:	Macaúbas – BA
TELEFONE:	(77) 3473-1570	E-MAIL:	Jn-menezes@uol.com.br
REPRESENTANTE:	Juliano Nicasio Rego Menezes	CARGO:	Sócio Administrador

ITEM	PORTE DA LICITAÇÃO	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
05	PARTICIPAÇÃO AMPLA	ARROZ BRANCO TIPO I	Arroz branco, tipo I, constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades e materiais estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, número de lote, quantidade do produto de acordo com as normas e/ou Resoluções da ANVISA/MSI. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega e serem entregues em fardos de 30 Kg contendo 30 unidades individualizadas de 1kg.	2.100	FARDO	CAXANGA / RAMPINELLI	143,00	300.300,00
12	PARTICIPAÇÃO AMPLA	FEIJÃO CARIOQUINHA	FEIJÃO CARIOQUINHA. Feijão carioquinha, tipo 1, classe carioquinha, novo, constituído de grãos inteiros e sadios com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem de 1kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante	63.000	KG	GRÃO DO SERTÃO	6,00	378.000,00
24	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP	POLVILHO DOCE	Polvilho doce - tipo 1, origem amiláceo mandioca, embalagem com 500 g.	4.000	UNID	ZAELI / DO ZÉ	3,95	15.800,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$							694.100,00	

FORNECEDOR:	VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA	CNPJ:	11.609.023/0001-14
ENDERENÇO:	Rua Cruz e Souza, nº 143, Centro, CEP: 44.001-064	CIDADE:	Feira de Santana – BA
TELEFONE:	(75) 3023-2222	E-MAIL:	vitoria.atacado@hotmail.com
REPRESENTANTE:	Clecio Ferreira da Silva	CARGO:	Sócio Administrador

ITEM	PORTE DA LICITAÇÃO	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
09	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP	COMINHO	Cominho puro, moído em pacotes de 50g e, contendo rotulo, procedência e prazo de validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	1.000	UNID	SABOR ALIMENTOS	1,00	1.000,00
10	PARTICIPAÇÃO AMPLA	FARINHA DE MILHO FLOCADA	Farinha de milho flocada, amarela, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes. Embalagem com capacidade para 500g do produto, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Registro no Ministério da Saúde.	63.000	UNID	GUAPORE	1,07	67.410,00
14	PARTICIPAÇÃO AMPLA	FUBÁ DE MILHO	FUBÁ DE MILHO, submetido a processos de maceração, Secagem, moagem, peneiração e laminação adequados e Isentos de sujidades. Embalagem de 500g.	63.000	UNID	GUAPORE	1,22	76.860,00
15	COTA RESERVADA ME/EPP	FUBÁ DE MILHO	FUBÁ DE MILHO, submetido a processos de maceração, Secagem, moagem, peneiração e laminação adequados e Isentos de sujidades. Embalagem de 500g.	21.000	UNID	GUAPORE	1,22	25.620,00
16	PARTICIPAÇÃO AMPLA	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Leite em Pó Integral, enriquecido com vitaminas. Embalagens de 200 gramas, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF, data de fabricação e validade mínima de 6(seis) meses. Deve atender as especificações técnicas do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Sanitária de produtos de origem animal do Ministério da Agricultura.	63.000	UNID	CCGL	4,79	301.770,00
17	COTA RESERVADA ME/EPP	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Leite em Pó Integral, enriquecido com vitaminas. Embalagens de 200 gramas, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote,	21.000	UNID	CCGL	4,79	100.590,00

1ª VIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Fls. 3/5

Rua Dr. Vital Soares 1º Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

			quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF, data de fabricação e validade mínima de 6(seis) meses. Deve atender as especificações técnicas do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Sanitária de produtos de origem animal do Ministério da Agricultura.					
18	PARTICIPAÇÃO AMPLA	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO UHT	Leite integral líquido, UHT, embalagem tetrapack de 1 litro, contendo data de fabricação e validade, Registro no Ministério da Saúde/Ministério da Agricultura e de acordo com normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	63.000	UNID	DAMARE	4,20	264.600,00
19	COTA RESERVADA ME/EPP	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO UHT	Leite integral líquido, UHT, embalagem tetrapack de 1 litro, contendo data de fabricação e validade, Registro no Ministério da Saúde/Ministério da Agricultura e de acordo com normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	21.000	UNID	DAMARE	4,20	88.200,00
21	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP	LEITE EM PÓ DE SOJA	Alimento em pó, feito à base de proteína isolada de soja, enriquecido com vitaminas e minerais, sem lactose (REFERENCIA: Suprasoy sem lactose). Embalagem de 300 g. Boa qualidade.	960	UNID	SOY+	17,00	16.320,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$								942.370,00

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de fixada nesse documento, não podendo ser prorrogada.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

4.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

4.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

4.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

4.8. O cancelamento de registros será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor.

5. CONDIÇÕES GERAIS

5.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

5.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

5.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 05 (cinco) vias, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Macaúbas, 20 de novembro de 2020.

JONALDO SILVA DE SOUZA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAGNUN TRINDADE DA SILVA
MAGNUN TRINDADE DA SILVA
FORNECEDOR

HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA
HUMBERTO SUZARTE DOS SANTOS
FORNECEDOR

JULIANO NICASIO REGO MENEZES
JULIANO NICASIO REGO MENEZES
FORNECEDOR

VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA
CLECIO FERREIRA DA SILVA
FORNECEDOR

1ª VIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Fls. 5/5